miliiudinem Dei creata, nomine suo inscripta, ut a

Q bono bona, a Christo Chrisiiana, iuxta illutl : /7a-

bentesnomenejus et nomenPairis ejus scriplumin

frontibussuis(Apoc.xxn). Rotunda, id est perfecla,
creata videlicet sine fractura vitii, et sine ffexura

peecali. Unde Propheta : Signatum esi super nos

lumen vuttustui Domine(Psat. iv), VullusDeiratio

est, per quam volunlasDeicognoscilur, luinen, di-

vina gratia est, quamratio illustrat. Hsecest signala

super nos, qttia qtianto sumus puriores et sanctio-

res, tanto magis ratio illuslratur, et Deo similiores

efficimur. Unde, fralres, toto studio, tolisque viri-

bus ad hoc laboremus, ul imagoet similititdoDei in

nobis per vitium deformata, per stutlium virtulum

reformetur.Ac ipso in nobis operante simus sancti,

sictit ipse sanctus est; veraces, sicut ipse verax est;
D misericordes, sicut ipse misericors est; ut cum

Psalmisla dicarnus: Tifrtdixil cor meum,Exquisivit
te faciesmea, faciemtuam, Domine,requiram(Psal.

xxvi), ut tandem eam nobis facie ad faciem con-

lemplari lu ipse concedas,qui cttinPatre et Spiritu

sancto viviset regnas Deus per omnia sseculassecu-

lorum. Amen.
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venerabiliarchiepiscopoPetrofactocanonicisSanctiSe-
pulcri. 1217

CXXVII.—Privilegiumde Sayfa. 1218
CXXVIII.—Privilegiumde oblationibuset libertate

ecclesieSanctiSepulcriejusdemecclesiecanonicisper-
tinentibus. 1219

CXXIX.—Privilegiumde commutalionibusvinearttm
cumquibusdamburgensibusMahumeriefaclis. 1219

CXXX.—DeconfraternitateBalduinideTornaco.1221
CXXXI.—DesacramentoburgensiumMabumcrie.1222
CXXXII.—Dequadamterra MahumeriequamRober-

tusde Retestahabuit,contiguacasaliSalome. 1225
CXXXIII.—PrivilegiumSaptnroriorequodcasaleven-

dit GibelinusecclesieSanctiSepulcri. 1224
CXXXIV.—PrivilegiumRobertiPorcariideMahume-

ria. 1225
CXXXV.—Privilegiumhominumde Mahumeriasuper

vineis. 1225
CXXXVI.—Deeonventionefactacttmquibusdamman-

surisin Ramathes 1226

CXXXVII.—PrivilegiumcujusdamdomusquamNi-j
cholaus,priorSanctiSepulcri,dedit StephanoPasnaio.

1227
CXXXVIH.—Dedonationecujusdamdomus,que estin Mahumeria. 1228
CXXXIX—Deconcessionecujusdamdomus,que silaest inviilaMahumerie. 1228
CXL.—Privilegiumtriumvastinarum,quas vendiditabbasSanctiSabecanonicisSanctiSepulcri. 1228
CXLI.—De emptionecumprioreet canonicisSancti

Sepulcrifactaet Balduino,dominoSancliEgidii, superdomibuset ceteris.
'

_ 1229
CXLII.—PrivilegiumdominiGuarini,abbatisMontis

Thabor,etPetri, priorisSanctiSepulcri. 1250
CXLIfl.—Dequadampacereformatainter canonicos